

2021-07-23

Beviljad dispens för växtskyddsmedlet Lamdex mot larver av morotsfluga

Kemikalieinspektionen bifaller LRFs ansökan om dispens för Lamdex.

Dispensen gäller från och med den 25 juli 2021 till och med den 10 oktober 2021.

Dispensen gäller för användning mot larver av morotsfluga i yrkesmässiga odlingar av morötter, palsternacka, rotpersilja och rotselleri.

Specificerade användningsvillkor framgår av beslutsbilagan (se nästa sida).

Villkor för användning av **Lamdex** – Dispens under perioden 2021-07-25 till 2021-10-10

Användning och syfte

Gröda/ situation	Var/ område	Syfte	Behandlings- utrustning/ metod	Utvecklings- stadium /tidpunkt	Max antal behand- lingar	Minst antal dagar mellan varje behandling	Karenstid, minst antal dagar mellan sista behandling och skörd	Max dos vid en enskild behandling på den yta som behandlas		Övriga villkor och förtydliganden
								Produkt	Verksamt ämne	
Morötter, palsternacka, rotpersilja, rotselleri	Fält	Mot larver av morotsfluga	Bomspruta	BBCH 41–43	2	14	14	0,4 kg/ha	10 g lambda-cyhalotrin/ha	Rekommenderad vattenmängd vid spridning av produkten är 150 – 200 L/ha

Ytterligare villkor

Kategori	Villkor	Anmärkning
Personlig skydds- utrustning	Skyddshandskar, ögonskydd och andningsskydd ska användas vid hantering av produkten. Skyddshandskar och ögonskydd ska användas vid arbetsmoment som innebär risk för kontakt med brukslösning eller sprutdimma. Andra hälsoskyddsåtgärder får användas om de ger minst motsvarande skydd.	Villkoret är till för att skydda mot växtskyddsmedlets hälsorisker.
Vid spridning	Växtskyddsmedlet får inte spridas på blommande växter där pollinerande insekter aktivt söker efter föda.	Villkoret är till för att skydda bin och andra pollinerande insekter.
Anpassade skyddsavstånd vid spridning.	Ett anpassat skyddsavstånd ska bestämmas med hjälp av Säkert växtskydds "Hjälprea vid bestämning av anpassade skyddsavstånd. Lantbruksspruta med bom"	Villkoret är till för att skydda vattenlevande organismer och insekter utanför fältet.